Сторони дійшли згоди змінити ціну в бік зменшення
(без зміни кількості та якості товару).
2. В зв’язку зі змінами, зазначеними в п.1 цієї
угоди, зменшити ціну Договору на 39 674,40 грн та
викласти п.3.1 розділу ІІІ «Ціна договору» в
наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 152 844,00 (Сто
п’ятдесят дві тисячі вісімсот сорок чотири гривні 00
копійок) грн. без ПДВ»
3. Сторони домовились, викласти Додаток № 1 до
Договору (Специфікація) в новій редакції, що
додається та є невід’ємною частиною Додаткової
Угоди.